












Till Kungsbacka Kommun
Teknik/VA
Mathias Pedersen

Formell ansökan om att få återlämna avloppsledning sträckan från Lillelund till Gamla
Höglandavägens avsättningspunkt.

Allmänt

I samband med etableringen av Sveriges Ridgymnasium Höglanda åren 2010-2011
ställdes från kommunens sida krav på en godkänd avlopps-anläggning för att få
bygglov.
Efter ett antal möten mellan representanter för Sveriges Ridgymnasium och
närboende som var intresserade av att ansluta sig och dela på kostnaden så
bildades en ekonomisk förening under ledning av Ulf Persson (C) för
planerings/projektarbetet.

Denna planering drog väsentligt ut på tiden av olika skäl och under samma tid
bestämde kommunen själva att de hade anledning att dra ledning för vatten samma
väg från Lille Lund vidare mot Älvsåker.

Slutresultatet blev att kommunen samtidigt i egen regi lade ner både vatten- och
avloppsledning.
Redan då fanns tal om att kommunen skulle fortsätta vara ansvarig för aktuell
sträcka och att de 3 satellit föreningar som bildades för att lägga ner avloppsledning
ut till respektive bostad skulle fortsätta som tänkt.
Det var många intressenter och engagerade i frågan mellan kommunen och
dåvarande Alslöv, Höglanda, Voxlöv ekonomisk förening vid den aktuella tidpunkten.
Höglanda VA-förening fick sedan efter förhandlingar ekonomiskt lösa ut ledningen
från kommunen.
(Samma förening heter idag lite olyckligt Höglanda VA-förening, ekonomisk förening,
trots att vi bara hanterar avloppsledningen.
Kommunalt vatten erhålls i området av Kungsbacka kommun.)

Denna avloppsledning har sedan dess förvaltats av vår förening, men styrelsen vill
nu starta upp förhandlingar om ett återlämnande, vilket borde vara slutmålet för
samtliga.



Fakta kring avloppsledning med sträckning från Lillelund till Gamla
Höglandavägens avsättningspunkt.

Sträcka:
Lillelund anslutningspunkt/Gamla Höglandavägen ca 2 km.
Färdigställt:
Lågtrycksavlopp 2013
2014-04-28 Avtal:
Kommunen och Alslöv, Höglanda, Voxlöv Ek förening
Staffan Hallström, förvaltningschef och P-O Cristenson för föreningen.
Köpesumma 1,3 miljoner kr.
2016-09-14 ÖVERENSKOMMELSE om samförläggning av ledningar
Parter som ovan.
Karl Lundgren, förvaltningschef och Christian Sporrsäter för föreningen.

Underhåll:
3 st sk spol/besiktningspunkter har installerats av Anderssons Maskingrävning AB
och Südows Entreprenad.
Samtliga besiktningspunkter är dokumenterade i form av använt material och bilder
från installationerna.
Underhåll/Investering motsvarande ca 400 tkr gjorda de senaste åren.

Medlemsregister:
Aktuellt medlemsregister finns och har regelbundet lämnats in till kommunen.

Den ekonomiska föreningen består av 3 st sk satelliter och ett antal enskilda.
15 st direktanslutna fastigheter (Ex Åby Travsällskap, Sven Ingvarsson, Hästkliniken,
Sveriges Ridgymnasium, Kungsbacka Ridklubb och Barnamossen (kommunen),
Höglanda Gård, Höglanda lägenheter mfl)
Satellit 1= Kanebergsvägen VA Ekonomisk förening med 8 fastigheter.
Satellit 2= Södra Älvsåkersby VA förening med 25 fastigheter
Satellit 3= Gamla Höglandavägens samfällighetsförening med 9 fastigheter

Ekonomi:
Utgångsläget är ett rent återlämnande efter ett formellt beslut på årsstämma 2024.

Ansökan:
Höglanda VA-förening, ek förening ansöker härmed om att få återlämna den
avloppsledning som redovisats här.
Vid överlåtandet kommer en komplett pärm med
all dokumentation att överlämnas.
Mycket av dokumentationen finns redan på kommunen då ni ordnat med tillstånd,
servitut och inmätningar.



För information se även vår hemsida www.hoglandavaforening.com.

Ansökan kommer att lämnas över samt mejlas till kommunen i samband med ett
bokat möte 2024-01-30 i stadshuset med Mathias Pedersen och Hannes Ryberg.

Styrelsen ser fram emot ett formellt svar alternativt förhandsbesked innan
föreningens årsmöte 24-04-09.
I det fall ett återlämnande inte kan ske under 2024 önskas besked om planering för
framtiden och en tidpunkt då detta kan ske.

Höglanda VA-förening, ekonomisk förening
Styrelsen / ordförande och ledamöter

Berith Malmbergh, Mikael Petersson (Sv Ridgymnasium),
Magnus Almhed och Lars Lidström

http://www.hoglandavaforening.com
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